
 6,520

 1,312

920

695

426

855

130

577

164

147

258

102

107

105

185

78

96

33

163

98

48

15

6

 5,723

 1,142

839

608

367

738

117

498

142

127

229

92

94

91

169

72

81

31

137

90

40

13

6

618

136

55

68

50

83

8

68

15

14

26

9

10

11

15

5

14

2

15

6

6

2

－

179

34

26

19

9

34

5

11

7

6

3

1

3

3

1

1

1

－

11

2

2

－

－

 402,331,214

 80,183,531

 82,601,699

 36,787,470

 25,134,541

 55,125,940

 5,452,542

 37,344,914

 9,655,486

 6,534,826

 12,478,872

 3,112,126

 6,018,032

 3,474,539

 7,191,836

 1,720,888

 5,762,918

 1,148,675

 10,351,215

 8,784,544

 2,965,015

 399,038

 102,567

 344,247,510

 67,477,651

 75,239,025

 30,437,691

 21,851,002

 46,823,127

 4,972,581

 31,373,996

 8,047,663

 5,386,290

 10,740,131

 2,775,242

 5,334,756

 2,823,524

 5,810,551

 1,571,855

 4,148,889

 1,055,024

 7,822,422

 7,427,359

 2,730,922

 295,242

 102,567

 52,909,826

 11,804,766

 6,105,170

 5,960,260

 3,103,038

 7,601,594

 368,372

 5,493,742

 1,419,183

 990,780

 1,671,432

 329,365

 594,408

 503,386

 1,348,858

 131,010

 1,507,406

 93,651

 2,336,316

 1,234,052

 209,241

 103,796

－

 5,173,878

 901,114

 1,257,504

 389,519

 180,501

 701,219

 111,589

 477,176

 188,640

 157,756

 67,309

 7,519

 88,868

 147,629

 32,427

 18,023

 106,623

－

 192,477

 123,133

 24,852

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年 9月

 1362-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本表「地區別」係依申請人（勞工本人）之通訊地址資料統計，勞工死亡時係依其遺屬或指定請領人申請書所列第一位申請人之通訊地址資料統計。  中華民國100年11月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金請領一次退休金實計核發件數及金額 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

核 發 種 類  合　　　　計 勞工本人 勞工死亡之遺屬或指定請領人 勞工領取退休金後繼續工作者

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 註： 編製


